
PANEVĖŽIO ALFONSO LIPNIŪNO PROGIMNAZIJA 

 

SĄMONINGUMO DIDINIMO MĖNUO „BE PATYČIŲ 2019“ 

Veiklų planas 

 

Laikas – 2019 m. kovo mėnuo 

Vieta – Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija 

Dalyviai – 1-8 klasių mokiniai, klasių vadovai, mokytojai, administracija 

  

Laikas Veiklos Atsakingi 

Kovo 8, 15, 22, 29 

d. , po 4 pamokų 

Sporto salėje organizuojamos aktyviosios pertraukos. Kūno kultūros mokytojas Valmantas 

Jocius 

Kovo 13-14 d. 1-8 klasių mokiniai II aukšto fojė Nuomonių stende priklijuos šypsenėlę ties teiginiais (žr. 

žemiau), su kuriais sutinka: 

*Kiekvienas vaikas privalo išmokti kovoti už save, todėl tam tikra dozė patyčių nekenkia, o 

tik padeda sutvirtėti, užsigrūdinti. 

*Patyčios – tai įvairus elgesys, kai vaikai žemina, skaudina vieni kitus. 

*Tyčiojimasis visada buvo ir bus mokyklose. Patyčių masto neįmanoma sumažinti. 

*Patyčios gali ir turi liautis! Jas galime sustabdyti tik bendromis mūsų visų pastangomis. 

Socialinė pedagogė Vaida Imbrasienė, 

vokiečių kalbos mokytoja Dainora 

Raudienė, 

1-8 klasių vadovai 

Kovo 13 d. ir kovo 

26 d., po 6 pamokų 

Draugiškas mokytojų – mokinių tinklinio turnyras progimnazijos sporto salėje. Kūno kultūros mokytojas Valmantas 

Jocius 

Kovo 14 d., 

12.55 val., šešta 

pamoka 

5a klasės mokinių susitikimas su bendruomenės pareigūnu.  Anglų kalbos mokytoja Birutė 

Jurėnienė, socialinė pedagogė Vaida 

Imbrasienė 

Kovo 18 – 22 d. Akcija „Netikėtas draugas“. Akcijos vykdymo etapai: 

I etapas: kovo 18 d. 1-4, kovo 19 d. 5-8 klasių mokiniai socialinio pedagogo kabinete 

išsitrauks lapelį su numeriuku.  

II etapas: kovo 18 d. – kovo 21 d. mokiniai vaikų tarpe turės su(si)rasti vaiką, turintį kitą 

tokį patį numeriuką. 1-4 klasių mokiniai ieškos tarp 1-4 klasių mokinių, 5-8 klasių mokiniai 

– tarp 5-8 klasių mokinių. 

III etapas: Suradusių draugą porų socialinio pedagogo kabinete lauks staigmena! Tik būtina 

ten apsilankyti. 

Socialinė pedagogė  Vaida Imbrasienė, 

vokiečių kalbos mokytoja Dainora 

Raudienė, 

Mokinių taryba 

 

Kovo 20 d. 7 klasių mokinių Eruditų konkursas. Vokiečių kalbos mokytoja Dainora 

Raudienė, Mokinių taryba, socialinė 

pedagogė  Vaida Imbrasienė 

Kovo 26 d. 5 – 8 klasių mokinių aktyvo arbatgėris su progimnazijos administracija. Vokiečių kalbos mokytoja Dainora 

https://www.bepatyciu.lt/tevams/mitai-apie-patycias/
https://www.bepatyciu.lt/tevams/mitai-apie-patycias/
https://www.bepatyciu.lt/tevams/mitai-apie-patycias/


Raudienė, socialinė pedagogė Vaida 

Imbrasienė 

Kovo 27 d. Draugiškos 5-8 klasių mokinių rinktinių salės futbolo varžybos. 7a klasės mokinys Mikas Makušinas ir 

kūno kultūros 

mokytojas Valmantas Jocius 

Kovo 27 d.,  

penkta pamoka 

4a klasės mokinių popietė bibliotekoje „Draugystė ant straublio galo“. Bibliotekininkė Daiva Kaliasienė ir 

socialinė pedagogė Vaida Imbrasienė 

Kovo 29 d., per 

ilgąsias pertraukas 

Filmukų demonstravimas II aukšto fojė. Socialinė pedagogė Vaida Imbrasienė 

Kovo 29 d., 

 penkta pamoka 

4b klasės mokinių popietė bibliotekoje „Draugystė ant straublio galo“. Bibliotekos vedėja Daiva Kaliasienė ir 

socialinė pedagogė Vaida Imbrasienė 

Kovo mėn. 1-8 klasėse vedamos klasės valandėlės „Nesityčioti – draugauti!“.  

Olweus prevencinės programos paskirties pri(si)minimas. 

1 – 8 klasių vadovai 

Kovo mėn 8a klasės mokinės Kamilė Gudeliūnaitė ir Vigailė Mickevičiūtė 1-7 klasių mokiniams 

skaitys pranešimą „Mes prieš patyčias!“. 

Socialinė pedagogė Vaida Imbrasienė, 

8a klasės mokinės Kamilė Gudeliūnaitė 

ir Vigailė Mickevičiūtė 

Kovo mėn. 1-4 klasių mokiniai vykdys kūrybinį projektą ir sukurs Draugystės knygą. Balandžio mėnesį 

Draugystės knygos eksponuojamos bibliotekoje 

1-4 klasių mokytojos 

Kovo mėn. 5-8 klasių mokiniai technologijų pamokose vykdys akciją „Pražydo gerumo gėlės“.  

Mokinių kūrybinių darbų paroda. 

Technologijų mokytojas Alminas 

Raišelis 

Kovo mėn. 5-8 klasių mokiniai technologijų pamokose pins Draugystės apyrankes. Kovo 25-29 d. 

mokiniai klasėse nupintas Draugystės apyrankes užris draugui, palinkėdami ar padėkodami. 

Technologijų mokytoja  

Dalia Sinkevičienė 

Kovo mėn. 5-8 klasių mokiniai dailės pamokose pieš piešinius tema „Aš pailsiu...“.  

Balandžio mėnesį II aukšto fojė – darbų paroda. 

Dailės mokytoja  

Vitalija Balčiūnienė 

Kovo mėn. 5 – 8 klasių mokiniai lietuvių kalbos pamokų metu kurs trioletus, haiku, eilėraščius 

(akrosticho būdu) nurodyta tema (draugystė, draugas, tolerancija, pagarba...). 

Lietuvių kalbos mokytojos Ligita 

Urbelienė, Dalia Mačėnienė, Gražina 

Trybienė 

 

Parengė:  

VGK nariai,  

socialinė pedagogė Vaida Imbrasienė,  

vokiečių kalbos mokytoja Dainora Raudienė,  

Mokinių taryba 


